
Schützenbund Innerschwyz

Jung- und Jugendschützen
Wettschiessen 2016

Durchführender Verein
Schützenverein Seewen

26.06.2016 / mbe



/ Gesamtrangliste

26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Ballat Silvan 18.03.2000 911 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

Kraft Luca 19.07.1997 902 5. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Schibig Sandra 02.05.1996 893 6. 97MSV Brunnen-Ingenbohl

Hofstetter Jürg 25.05.1958 894 Leiter. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Keller Tobias 29.04.1982 895 Leiter. 93SG Schwyz

Fassbind Martin 08.01.1999 896 1. 88FSG Ried-Muotathal

Ulrich Anja 22.04.1996 887 6. 98SG Schwyz

Inglin Marco 04.04.1998 868 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

Monsch Yanik 31.10.1997 869 5. 95SG Schwyz

Schuler Rebekka 02.01.2001 8610 1. 86FSG Burg-Schwyz

Schibig Andrea 02.10.1998 8611 4. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Gwerder Simon 07.09.1997 8512 5. 100FSG Ried-Muotathal

Zejnullahu Rinore 23.05.1997 8513 1. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Ettlin Patrick 18.08.2000 8514 1. 82SG Steinen

Suter Sven 30.08.1998 8315 4. 93FSG Ried-Muotathal

Heinzer Stefan 01.04.1981 8316 Leiter. 89FSG Ried-Muotathal

Kamer Michael 25.06.1996 8317 6. 86SG Schwyz

Suter Ivo 24.02.2000 8118 1. 98FSG Ried-Muotathal

Bünter Jonas 14.03.1997 8119 5. 91FSV Sattel

Bürgler Ralf 28.12.2001 8120 1. 89FSG Ried-Muotathal

Inglin Michael 03.07.1984 8121 Leiter. 88FSG Burg-Schwyz

Bissig Remo 18.11.2000 8122 1. 86BS Küssnacht

Kündig Silvan 17.12.2001 8023 1. 97SV Ibach-Schönenbuch

Betschart Silvan 22.12.1996 8024 4. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 7

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Hediger Tobias 21.02.1999 8025 1. 90SG Steinen

Föhn Veronika 02.02.2000 8026 1. 87FSG Burg-Schwyz

Ott Peter 06.02.1999 8027 1. 85FSG Burg-Schwyz

Lüönd Martina 14.03.1996 8028 6. 82FSV Sattel

Bösch Pascal 04.05.1996 8029 6. 70FSG Burg-Schwyz

Fässler Jan 16.07.1997 7930 5. 100MSV Brunnen-Ingenbohl

Moser Alessandro 12.02.2001 7931 1. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Loppacher Raphael 16.04.1997 7932 4. 92SG Steinen

Nussbaumer Michael 15.05.2001 7933 1. 86FSV Sattel

Perazza Marcel 19.03.1998 7834 4. 94BS Küssnacht

Suter Belinda 24.06.1996 7835 6. 94FSG Ried-Muotathal

Fuchs Luca 21.11.2001 7836 1. 91MSV Brunnen-Ingenbohl

Wessling Lukas 05.02.1999 7837 1. 91MSV Brunnen-Ingenbohl

Hofstetter Bettina 17.04.1990 7838 Leiter. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Lustenberger Raphael 18.01.1996 7839 4. 83FSV Sattel

Fassbind Ruedi 30.10.1996 7840 6. 82FSG Ried-Muotathal

Imhof Janika 21.04.1999 7841 1. 81FSG Ried-Muotathal

Suter Peter 15.04.1955 7842 Leiter. 81FSG Ried-Muotathal

Owen Lucy Ann 19.03.1997 7843 5. 80MSV Brunnen-Ingenbohl

Rust Romario 08.06.1998 7844 1. 79SV Ibach-Schönenbuch

Kuhn Michael 08.05.2000 7745 1. 92SV Ibach-Schönenbuch

Rohrer Janis 22.12.2000 7746 1. 88SG Steinerberg

Grossrieder Nick 07.03.2001 7747 1. 86BS Küssnacht

Reichlin Rolf 05.10.2000 7748 1. 84FSV Sattel

Huber Luana 07.08.1997 7749 5. 83FSV Sattel

Manea Claudio 25.12.1997 7750 5. 82SG Gersau

Suter Robin 25.10.1996 7751 6. 82FSG Ried-Muotathal

Deck Thomas 01.06.2000 7752 1. 80SG Morschach

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 2 VON 7

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Raigl Jona 27.10.1998 7753 4. 80STSG Lauerz

Reichlin Michael 28.02.2000 7654 1. 91SG Steinen

Suter Raphael 19.08.2000 7655 1. 88FSV Sattel

Frischknecht Stefan 31.07.1999 7656 1. 88FSG Burg-Schwyz

Heinzer Manuel 24.12.2000 7657 1. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Meister Joel 04.01.1998 7558 4. 94SV Ibach-Schönenbuch

Suter Sven 15.04.1999 7559 1. 85FSG Ried-Muotathal

Ulrich Martina 13.07.2000 7560 1. 83FSG Ried-Muotathal

Schmidig Sven 09.06.2003 7561 U15. 80FSG Ried-Muotathal

Trutmann Kai 26.02.2000 7562 1. 79SG Steinen

Müller Markus 09.03.2001 7563 1. 75SG Schwyz

Fassbind Peter 25.12.2002 7464 U15. 100FSG Ried-Muotathal

Späni Daniel 21.08.2001 7465 1. 98FSV Sattel

Küttel Carlo 27.04.2001 7466 1. 90SG Gersau

Schuler Ueli 22.04.2001 7467 1. 89FSV Sattel

Graf Armando-Thiago 16.08.2000 7468 1. 80SG Gersau

Gwerder Sascha 20.08.2000 7469 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Burmeister Moris 08.07.2000 7470 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Jten Elija 29.03.1997 7471 4. 73SG Steinen

Strüby Fabian 24.05.2000 7472 1. 71SG Gersau

Neugart Dave 22.06.2000 7473 1. 60BS Küssnacht

Beeler Philipp 12.06.2001 7374 1. 93SV Ibach-Schönenbuch

Fischer Leo 09.04.2000 7375 1. 89FSV Sattel

Schilling Reinhard 23.06.1967 7376 Leiter. 89SG Gersau

Späni Sandro 29.07.1999 7377 1. 85FSV Sattel

Graf Mariano-Gil 04.10.1997 7378 5. 85SG Gersau

Schuler Daniel 17.07.2001 7379 1. 79FSG Burg-Schwyz

Hafner Joel 26.09.2000 7280 1. 90BS Küssnacht

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 3 VON 7

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Bürgler Lukas 28.09.1998 7281 4. 89MSV Brunnen-Ingenbohl

Schuler Beda 25.04.1997 7282 5. 89FSV Sattel

Betschart Samuel 09.05.1996 7283 5. 88FSG Ried-Muotathal

Gisler Mathias 18.07.2000 7284 1. 87FSG Burg-Schwyz

Appert Petra 23.01.2001 7285 1. 77FSG Burg-Schwyz

Waltenspühl Yanik 19.07.2000 7286 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Schnüriger Pirmin 26.05.1996 7287 6. 61FSV Sattel

Bucher Roman 11.06.1999 7188 1. 89BS Küssnacht

Heinzer Rahel 09.11.2005 7189 U15. 85FSG Ried-Muotathal

Hafner Andrin 26.09.2000 7190 1. 82BS Küssnacht

Tzonev Philip 30.01.1999 7191 1. 68FSG Burg-Schwyz

Schmidig Robin 11.06.2000 7092 1. 89FSG Ried-Muotathal

Bertschi Dario 10.06.1998 7093 4. 85MSV Brunnen-Ingenbohl

Schöpfer Patrick 23.05.1997 7094 5. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Camenzind Thomas 17.05.1998 7095 4. 74SG Gersau

Küttel Yves 09.01.1998 7096 4. 74SG Gersau

Suter Ronny 30.07.1997 6997 5. 99FSG Ried-Muotathal

Rüttimann Fabian 07.04.2001 6998 1. 95FSV Sattel

Jolley Julien 06.08.1999 6999 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

von Reding Diana 08.12.1997 69100 5. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Müller Julia 12.11.1998 69101 1. 77SG Schwyz

Gasser Robin 15.06.2001 69102 1. 74SG Schwyz

Schorno Stefan 23.12.1995 68103 Leiter. 93BS Küssnacht

Bucher Frederic 31.01.1997 68104 4. 88BS Küssnacht

Müller Lukas 26.04.1983 67105 Leiter. 67BS Küssnacht

Camenzind Robert 08.06.1999 66106 1. 88SG Gersau

Marty Dominik 24.07.1996 66107 6. 88STSG Lauerz

Meier Tobias 16.04.2000 66108 1. 75BS Küssnacht

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 4 VON 7

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Blättler Elias 17.07.2001 65109 1. 88SG Schwyz

Föhn Damian 03.12.1998 65110 1. 84SG Steinen

Inauen Sean 21.11.2000 65111 1. 71BS Küssnacht

Schelbert Kilian 15.06.2002 65112 U15. 65FSG Ried-Muotathal

Gamma Andrin 25.09.1998 64113 4. 94BS Küssnacht

Schorno Andreas 17.12.1997 64114 4. 89SG Steinerberg

Furger Gian 05.08.1998 64115 1. 82SG Steinerberg

Heinzer Noah 19.12.2001 64116 1. 80FSG Ried-Muotathal

Lindauer Tim 15.08.2000 64117 1. 68SG Steinerberg

Bähler Jan 09.07.2000 64118 1. 57BS Küssnacht

Kaufmann Zeno 30.11.2000 63119 1. 94BS Küssnacht

Koch Robin 25.01.2000 63120 1. 92BS Küssnacht

Janser Andrin 20.10.2001 63121 1. 81SG Gersau

Betschart Sonja 22.05.1999 63122 1. 81FSG Ried-Muotathal

Imhof Luca 04.05.1999 63123 1. 58SG Steinerberg

Husmann Tobias 16.11.1994 62124 Leiter. 87BS Küssnacht

Truttmann Martin 19.04.2000 61125 1. 83SG Steinerberg

Schuler Fabian 21.06.2000 61126 1. 82SG Steinerberg

Iten Dominik 20.10.2000 61127 1. 68FSG Ried-Muotathal

Rasakumar Raienthan 22.08.2000 61128 1. 63BS Küssnacht

Caplazi Noel 11.07.2000 60129 1. 93SG Steinerberg

Auf der Maur Armin 22.03.1984 60130 Leiter. 79MSV Brunnen-Ingenbohl

Steinegger Richard 29.09.1999 60131 1. 72SG Schwyz

Fallegger Lars 13.02.1998 59132 4. 88FSG Burg-Schwyz

Schuler Lorena 03.12.1998 59133 4. 84FSV Sattel

Nideröst Tizian 19.07.1999 59134 1. 83STSG Lauerz

Brand Benjamin 13.02.2001 59135 1. 80BS Küssnacht

Kessler Joël 14.12.1999 59136 1. 74BS Küssnacht

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 5 VON 7

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Tonazzi Marco 01.01.1996 59137 4. 74SG Morschach

Zibung Dominik 06.02.2001 58138 1. 81FSV Sattel

Suter Fabian 24.10.2001 58139 1. 63SG Morschach

Muheim Sereina 21.10.2000 57140 1. 82SG Schwyz

Althaus Elio 16.04.2001 57141 1. 71BS Küssnacht

Dober Ivo 12.10.2000 56142 1. 94BS Küssnacht

Betschart Lukas 28.09.2000 55143 1. 84FSG Ried-Muotathal

Stössel Michi 06.02.1996 55144 6. 63FSG Burg-Schwyz

Auf der Maur Michael 30.11.2000 55145 1. 62FSV Sattel

Betschart Aaron 27.12.1998 55146 1. 61SG Schwyz

Inglin Fabian 19.01.2000 54147 1. 82FSV Sattel

Lüönd Julian 07.03.2001 54148 1. 77SG Schwyz

Lüönd Cyrill 25.02.2000 54149 1. 71FSV Sattel

Müller Levana 03.07.2000 54150 1. 67BS Küssnacht

Frischknecht Andreas 02.01.2001 54151 1. 64FSG Burg-Schwyz

Hediger Kilian 03.02.2001 54152 1. 40SG Steinen

Schuler Lars 15.06.2001 51153 1. 94FSV Sattel

Truttmann Roman 10.05.1997 51154 4. 86SG Steinerberg

Lüönd Fabian 20.12.2001 51155 1. 76FSV Sattel

Grab Willi 02.12.2000 51156 1. 70FSV Sattel

Camenzind Daniel 04.12.2000 50157 1. 61SG Gersau

Müller Thomas 17.03.1997 49158 4. 90SG Steinerberg

Lütolf Samuel 11.04.1997 49159 1. 75BS Küssnacht

Betschart Nicole 17.07.2001 49160 1. 70FSV Sattel

Suter André 22.02.2001 48161 1. 77FSG Ried-Muotathal

Reichmuth Adrian 20.02.1999 48162 1. 71FSV Sattel

Steinegger Reto 20.05.2001 48163 1. 52SG Schwyz

Reichlin Michelle 11.07.1999 47164 1. 84FSV Sattel

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 6 VON 7

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Schmidig Remo 20.02.2001 47165 1. 57FSG Ried-Muotathal

Rima Fabio 07.08.2000 46166 1. 67BS Küssnacht

Gnos Luca 12.01.2000 45167 1. 60SG Schwyz

Kälin Jonas 15.01.2000 45168 1. 54SG Steinen

Steiner Natali 16.03.2001 44169 1. 28FSV Sattel

Brugmann Maxim 15.10.2001 43170 1. 66SG Gersau

Inderbitzin Ruedi 03.05.2001 42171 1. 58SG Morschach

Schuler Judith 01.04.1999 41172 1. 45FSG Burg-Schwyz

Raigl Damian 01.04.2000 36173 1. 67STSG Lauerz

Betschart Etienne 02.07.2001 22174 1. 28BS Küssnacht

Truttmann Sven 17.11.1998 16175 4. 0SG Steinerberg

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 7 VON 7

Für einen starken Schwyzer Sport!



/ Einzelrangliste Junioren U15

26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Tiefschuss

Schmidig Sven 09.06.2003 751 . 80FSG Ried-Muotathal

Fassbind Peter 25.12.2002 742 . 100FSG Ried-Muotathal

Heinzer Rahel 09.11.2005 713 . 85FSG Ried-Muotathal

Schelbert Kilian 15.06.2002 654 . 65FSG Ried-Muotathal

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



/ Einzelrangliste Jungschützen

26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Ballat Silvan 18.03.2000 911 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

Kraft Luca 19.07.1997 902 5. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Schibig Sandra 02.05.1996 893 6. 97MSV Brunnen-Ingenbohl

Fassbind Martin 08.01.1999 894 1. 88FSG Ried-Muotathal

Ulrich Anja 22.04.1996 885 6. 98SG Schwyz

Inglin Marco 04.04.1998 866 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

Monsch Yanik 31.10.1997 867 5. 95SG Schwyz

Schuler Rebekka 02.01.2001 868 1. 86FSG Burg-Schwyz

Schibig Andrea 02.10.1998 869 4. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Gwerder Simon 07.09.1997 8510 5. 100FSG Ried-Muotathal

Zejnullahu Rinore 23.05.1997 8511 1. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Ettlin Patrick 18.08.2000 8512 1. 82SG Steinen

Suter Sven 30.08.1998 8313 4. 93FSG Ried-Muotathal

Kamer Michael 25.06.1996 8314 6. 86SG Schwyz

Suter Ivo 24.02.2000 8115 1. 98FSG Ried-Muotathal

Bünter Jonas 14.03.1997 8116 5. 91FSV Sattel

Bürgler Ralf 28.12.2001 8117 1. 89FSG Ried-Muotathal

Bissig Remo 18.11.2000 8118 1. 86BS Küssnacht

Kündig Silvan 17.12.2001 8019 1. 97SV Ibach-Schönenbuch

Betschart Silvan 22.12.1996 8020 4. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Hediger Tobias 21.02.1999 8021 1. 90SG Steinen

Föhn Veronika 02.02.2000 8022 1. 87FSG Burg-Schwyz

Ott Peter 06.02.1999 8023 1. 85FSG Burg-Schwyz

Lüönd Martina 14.03.1996 8024 6. 82FSV Sattel

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 6

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Bösch Pascal 04.05.1996 8025 6. 70FSG Burg-Schwyz

Fässler Jan 16.07.1997 7926 5. 100MSV Brunnen-Ingenbohl

Moser Alessandro 12.02.2001 7927 1. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Loppacher Raphael 16.04.1997 7928 4. 92SG Steinen

Nussbaumer Michael 15.05.2001 7929 1. 86FSV Sattel

Perazza Marcel 19.03.1998 7830 4. 94BS Küssnacht

Suter Belinda 24.06.1996 7831 6. 94FSG Ried-Muotathal

Fuchs Luca 21.11.2001 7832 1. 91MSV Brunnen-Ingenbohl

Wessling Lukas 05.02.1999 7833 1. 91MSV Brunnen-Ingenbohl

Lustenberger Raphael 18.01.1996 7834 4. 83FSV Sattel

Fassbind Ruedi 30.10.1996 7835 6. 82FSG Ried-Muotathal

Imhof Janika 21.04.1999 7836 1. 81FSG Ried-Muotathal

Owen Lucy Ann 19.03.1997 7837 5. 80MSV Brunnen-Ingenbohl

Rust Romario 08.06.1998 7838 1. 79SV Ibach-Schönenbuch

Kuhn Michael 08.05.2000 7739 1. 92SV Ibach-Schönenbuch

Rohrer Janis 22.12.2000 7740 1. 88SG Steinerberg

Grossrieder Nick 07.03.2001 7741 1. 86BS Küssnacht

Reichlin Rolf 05.10.2000 7742 1. 84FSV Sattel

Huber Luana 07.08.1997 7743 5. 83FSV Sattel

Manea Claudio 25.12.1997 7744 5. 82SG Gersau

Suter Robin 25.10.1996 7745 6. 82FSG Ried-Muotathal

Deck Thomas 01.06.2000 7746 1. 80SG Morschach

Raigl Jona 27.10.1998 7747 4. 80STSG Lauerz

Reichlin Michael 28.02.2000 7648 1. 91SG Steinen

Suter Raphael 19.08.2000 7649 1. 88FSV Sattel

Frischknecht Stefan 31.07.1999 7650 1. 88FSG Burg-Schwyz

Heinzer Manuel 24.12.2000 7651 1. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Meister Joel 04.01.1998 7552 4. 94SV Ibach-Schönenbuch

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 2 VON 6

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Suter Sven 15.04.1999 7553 1. 85FSG Ried-Muotathal

Ulrich Martina 13.07.2000 7554 1. 83FSG Ried-Muotathal

Trutmann Kai 26.02.2000 7555 1. 79SG Steinen

Müller Markus 09.03.2001 7556 1. 75SG Schwyz

Späni Daniel 21.08.2001 7457 1. 98FSV Sattel

Küttel Carlo 27.04.2001 7458 1. 90SG Gersau

Schuler Ueli 22.04.2001 7459 1. 89FSV Sattel

Graf Armando-Thiago 16.08.2000 7460 1. 80SG Gersau

Gwerder Sascha 20.08.2000 7461 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Burmeister Moris 08.07.2000 7462 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Jten Elija 29.03.1997 7463 4. 73SG Steinen

Strüby Fabian 24.05.2000 7464 1. 71SG Gersau

Neugart Dave 22.06.2000 7465 1. 60BS Küssnacht

Beeler Philipp 12.06.2001 7366 1. 93SV Ibach-Schönenbuch

Fischer Leo 09.04.2000 7367 1. 89FSV Sattel

Späni Sandro 29.07.1999 7368 1. 85FSV Sattel

Graf Mariano-Gil 04.10.1997 7369 5. 85SG Gersau

Schuler Daniel 17.07.2001 7370 1. 79FSG Burg-Schwyz

Hafner Joel 26.09.2000 7271 1. 90BS Küssnacht

Bürgler Lukas 28.09.1998 7272 4. 89MSV Brunnen-Ingenbohl

Schuler Beda 25.04.1997 7273 5. 89FSV Sattel

Betschart Samuel 09.05.1996 7274 5. 88FSG Ried-Muotathal

Gisler Mathias 18.07.2000 7275 1. 87FSG Burg-Schwyz

Appert Petra 23.01.2001 7276 1. 77FSG Burg-Schwyz

Waltenspühl Yanik 19.07.2000 7277 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Schnüriger Pirmin 26.05.1996 7278 6. 61FSV Sattel

Bucher Roman 11.06.1999 7179 1. 89BS Küssnacht

Hafner Andrin 26.09.2000 7180 1. 82BS Küssnacht

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 3 VON 6

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Tzonev Philip 30.01.1999 7181 1. 68FSG Burg-Schwyz

Schmidig Robin 11.06.2000 7082 1. 89FSG Ried-Muotathal

Bertschi Dario 10.06.1998 7083 4. 85MSV Brunnen-Ingenbohl

Schöpfer Patrick 23.05.1997 7084 5. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Camenzind Thomas 17.05.1998 7085 4. 74SG Gersau

Küttel Yves 09.01.1998 7086 4. 74SG Gersau

Suter Ronny 30.07.1997 6987 5. 99FSG Ried-Muotathal

Rüttimann Fabian 07.04.2001 6988 1. 95FSV Sattel

Jolley Julien 06.08.1999 6989 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

von Reding Diana 08.12.1997 6990 5. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Müller Julia 12.11.1998 6991 1. 77SG Schwyz

Gasser Robin 15.06.2001 6992 1. 74SG Schwyz

Bucher Frederic 31.01.1997 6893 4. 88BS Küssnacht

Camenzind Robert 08.06.1999 6694 1. 88SG Gersau

Marty Dominik 24.07.1996 6695 6. 88STSG Lauerz

Meier Tobias 16.04.2000 6696 1. 75BS Küssnacht

Blättler Elias 17.07.2001 6597 1. 88SG Schwyz

Föhn Damian 03.12.1998 6598 1. 84SG Steinen

Inauen Sean 21.11.2000 6599 1. 71BS Küssnacht

Gamma Andrin 25.09.1998 64100 4. 94BS Küssnacht

Schorno Andreas 17.12.1997 64101 4. 89SG Steinerberg

Furger Gian 05.08.1998 64102 1. 82SG Steinerberg

Heinzer Noah 19.12.2001 64103 1. 80FSG Ried-Muotathal

Lindauer Tim 15.08.2000 64104 1. 68SG Steinerberg

Bähler Jan 09.07.2000 64105 1. 57BS Küssnacht

Kaufmann Zeno 30.11.2000 63106 1. 94BS Küssnacht

Koch Robin 25.01.2000 63107 1. 92BS Küssnacht

Janser Andrin 20.10.2001 63108 1. 81SG Gersau

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 4 VON 6

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Betschart Sonja 22.05.1999 63109 1. 81FSG Ried-Muotathal

Imhof Luca 04.05.1999 63110 1. 58SG Steinerberg

Truttmann Martin 19.04.2000 61111 1. 83SG Steinerberg

Schuler Fabian 21.06.2000 61112 1. 82SG Steinerberg

Iten Dominik 20.10.2000 61113 1. 68FSG Ried-Muotathal

Rasakumar Raienthan 22.08.2000 61114 1. 63BS Küssnacht

Caplazi Noel 11.07.2000 60115 1. 93SG Steinerberg

Steinegger Richard 29.09.1999 60116 1. 72SG Schwyz

Fallegger Lars 13.02.1998 59117 4. 88FSG Burg-Schwyz

Schuler Lorena 03.12.1998 59118 4. 84FSV Sattel

Nideröst Tizian 19.07.1999 59119 1. 83STSG Lauerz

Brand Benjamin 13.02.2001 59120 1. 80BS Küssnacht

Kessler Joël 14.12.1999 59121 1. 74BS Küssnacht

Tonazzi Marco 01.01.1996 59122 4. 74SG Morschach

Zibung Dominik 06.02.2001 58123 1. 81FSV Sattel

Suter Fabian 24.10.2001 58124 1. 63SG Morschach

Muheim Sereina 21.10.2000 57125 1. 82SG Schwyz

Althaus Elio 16.04.2001 57126 1. 71BS Küssnacht

Dober Ivo 12.10.2000 56127 1. 94BS Küssnacht

Betschart Lukas 28.09.2000 55128 1. 84FSG Ried-Muotathal

Stössel Michi 06.02.1996 55129 6. 63FSG Burg-Schwyz

Auf der Maur Michael 30.11.2000 55130 1. 62FSV Sattel

Betschart Aaron 27.12.1998 55131 1. 61SG Schwyz

Inglin Fabian 19.01.2000 54132 1. 82FSV Sattel

Lüönd Julian 07.03.2001 54133 1. 77SG Schwyz

Lüönd Cyrill 25.02.2000 54134 1. 71FSV Sattel

Müller Levana 03.07.2000 54135 1. 67BS Küssnacht

Frischknecht Andreas 02.01.2001 54136 1. 64FSG Burg-Schwyz

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 5 VON 6

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Hediger Kilian 03.02.2001 54137 1. 40SG Steinen

Schuler Lars 15.06.2001 51138 1. 94FSV Sattel

Truttmann Roman 10.05.1997 51139 4. 86SG Steinerberg

Lüönd Fabian 20.12.2001 51140 1. 76FSV Sattel

Grab Willi 02.12.2000 51141 1. 70FSV Sattel

Camenzind Daniel 04.12.2000 50142 1. 61SG Gersau

Müller Thomas 17.03.1997 49143 4. 90SG Steinerberg

Lütolf Samuel 11.04.1997 49144 1. 75BS Küssnacht

Betschart Nicole 17.07.2001 49145 1. 70FSV Sattel

Suter André 22.02.2001 48146 1. 77FSG Ried-Muotathal

Reichmuth Adrian 20.02.1999 48147 1. 71FSV Sattel

Steinegger Reto 20.05.2001 48148 1. 52SG Schwyz

Reichlin Michelle 11.07.1999 47149 1. 84FSV Sattel

Schmidig Remo 20.02.2001 47150 1. 57FSG Ried-Muotathal

Rima Fabio 07.08.2000 46151 1. 67BS Küssnacht

Gnos Luca 12.01.2000 45152 1. 60SG Schwyz

Kälin Jonas 15.01.2000 45153 1. 54SG Steinen

Steiner Natali 16.03.2001 44154 1. 28FSV Sattel

Brugmann Maxim 15.10.2001 43155 1. 66SG Gersau

Inderbitzin Ruedi 03.05.2001 42156 1. 58SG Morschach

Schuler Judith 01.04.1999 41157 1. 45FSG Burg-Schwyz

Raigl Damian 01.04.2000 36158 1. 67STSG Lauerz

Betschart Etienne 02.07.2001 22159 1. 28BS Küssnacht

Truttmann Sven 17.11.1998 16160 4. 0SG Steinerberg

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 6 VON 6

Für einen starken Schwyzer Sport!



/ Gruppenrangliste Junioren U15

26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 1 Gruppenresultat: 2141 .

75Schmidig Sven 09.06.2003 U15

74Fassbind Peter 25.12.2002 U15

65Schelbert Kilian 15.06.2002 U15

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



/ Gruppenrangliste Jungschützen

26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 1 Gruppenresultat: 3561 .

91Ballat Silvan 18.03.2000 1

90Kraft Luca 19.07.1997 5

89Schibig Sandra 02.05.1996 6

86Schibig Andrea 02.10.1998 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 3 Gruppenresultat: 3232 .

86Inglin Marco 04.04.1998 1

85Zejnullahu Rinore 23.05.1997 1

78Fuchs Luca 21.11.2001 1

74Burmeister Moris 08.07.2000 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 1 Gruppenresultat: 3173 .

83Suter Sven 30.08.1998 4

81Suter Ivo 24.02.2000 1

78Imhof Janika 21.04.1999 1

75Ulrich Martina 13.07.2000 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 2 Gruppenresultat: 3154 .

89Fassbind Martin 08.01.1999 1

85Gwerder Simon 07.09.1997 5

78Suter Belinda 24.06.1996 6

63Betschart Sonja 22.05.1999 1

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 8



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Schwyz 1 Gruppenresultat: 3115 .

88Ulrich Anja 22.04.1996 6

86Monsch Yanik 31.10.1997 5

83Kamer Michael 25.06.1996 6

54Lüönd Julian 07.03.2001 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SV Ibach-Schönenbuch 1 Gruppenresultat: 3106 .

80Kündig Silvan 17.12.2001 1

78Rust Romario 08.06.1998 1

77Kuhn Michael 08.05.2000 1

75Meister Joel 04.01.1998 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 4 Gruppenresultat: 3097 .

80Betschart Silvan 22.12.1996 4

79Fässler Jan 16.07.1997 5

78Wessling Lukas 05.02.1999 1

72Bürgler Lukas 28.09.1998 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Sattel 1 Gruppenresultat: 3058 .

81Bünter Jonas 14.03.1997 5

80Lüönd Martina 14.03.1996 6

72Schuler Beda 25.04.1997 5

72Schnüriger Pirmin 26.05.1996 6

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Burg-Schwyz 1 Gruppenresultat: 3059 .

80Ott Peter 06.02.1999 1

80Bösch Pascal 04.05.1996 6

73Schuler Daniel 17.07.2001 1

72Appert Petra 23.01.2001 1

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 2 VON 8



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 5 Gruppenresultat: 29810 .

79Moser Alessandro 12.02.2001 1

76Heinzer Manuel 24.12.2000 1

74Gwerder Sascha 20.08.2000 1

69Jolley Julien 06.08.1999 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinen 1 Gruppenresultat: 29511 .

85Ettlin Patrick 18.08.2000 1

80Hediger Tobias 21.02.1999 1

76Reichlin Michael 28.02.2000 1

54Hediger Kilian 03.02.2001 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Sattel 2 Gruppenresultat: 29012 .

78Lustenberger Raphael 18.01.1996 4

77Huber Luana 07.08.1997 5

76Suter Raphael 19.08.2000 1

59Schuler Lorena 03.12.1998 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Gersau 1 Gruppenresultat: 29013 .

77Manea Claudio 25.12.1997 5

73Graf Mariano-Gil 04.10.1997 5

70Camenzind Thomas 17.05.1998 4

70Küttel Yves 09.01.1998 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 5 Gruppenresultat: 28714 .

81Bürgler Ralf 28.12.2001 1

75Suter Sven 15.04.1999 1

70Schmidig Robin 11.06.2000 1

61Iten Dominik 20.10.2000 1

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 3 VON 8



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

BS Küssnacht 2 Gruppenresultat: 28715 .

81Bissig Remo 18.11.2000 1

72Hafner Joel 26.09.2000 1

71Bucher Roman 11.06.1999 1

63Koch Robin 25.01.2000 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 2 Gruppenresultat: 28716 .

78Owen Lucy Ann 19.03.1997 5

70Bertschi Dario 10.06.1998 4

70Schöpfer Patrick 23.05.1997 5

69von Reding Diana 08.12.1997 5

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Burg-Schwyz 2 Gruppenresultat: 28217 .

80Föhn Veronika 02.02.2000 1

72Gisler Mathias 18.07.2000 1

71Tzonev Philip 30.01.1999 1

59Fallegger Lars 13.02.1998 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

BS Küssnacht 1 Gruppenresultat: 27518 .

78Perazza Marcel 19.03.1998 4

77Grossrieder Nick 07.03.2001 1

64Gamma Andrin 25.09.1998 4

56Dober Ivo 12.10.2000 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinen 2 Gruppenresultat: 27319 .

79Loppacher Raphael 16.04.1997 4

75Trutmann Kai 26.02.2000 1

74Jten Elija 29.03.1997 4

45Kälin Jonas 15.01.2000 1

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 4 VON 8



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Burg-Schwyz 3 Gruppenresultat: 27120 .

86Schuler Rebekka 02.01.2001 1

76Frischknecht Stefan 31.07.1999 1

55Stössel Michi 06.02.1996 6

54Frischknecht Andreas 02.01.2001 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Sattel 6 Gruppenresultat: 26821 .

77Reichlin Rolf 05.10.2000 1

74Schuler Ueli 22.04.2001 1

73Fischer Leo 09.04.2000 1

44Steiner Natali 16.03.2001 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Gersau 2 Gruppenresultat: 26422 .

74Graf Armando-Thiago 16.08.2000 1

74Strüby Fabian 24.05.2000 1

66Camenzind Robert 08.06.1999 1

50Camenzind Daniel 04.12.2000 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

BS Küssnacht 3 Gruppenresultat: 25523 .

74Neugart Dave 22.06.2000 1

68Bucher Frederic 31.01.1997 4

59Brand Benjamin 13.02.2001 1

54Müller Levana 03.07.2000 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinerberg 1 Gruppenresultat: 25324 .

77Rohrer Janis 22.12.2000 1

64Furger Gian 05.08.1998 1

63Imhof Luca 04.05.1999 1

49Müller Thomas 17.03.1997 4

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 5 VON 8



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

BS Küssnacht 4 Gruppenresultat: 24825 .

71Hafner Andrin 26.09.2000 1

65Inauen Sean 21.11.2000 1

63Kaufmann Zeno 30.11.2000 1

49Lütolf Samuel 11.04.1997 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Schwyz 3 Gruppenresultat: 24626 .

69Gasser Robin 15.06.2001 1

69Müller Julia 12.11.1998 1

60Steinegger Richard 29.09.1999 1

48Steinegger Reto 20.05.2001 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Sattel 3 Gruppenresultat: 24327 .

74Späni Daniel 21.08.2001 1

73Späni Sandro 29.07.1999 1

49Betschart Nicole 17.07.2001 1

47Reichlin Michelle 11.07.1999 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Sattel 4 Gruppenresultat: 24228 .

79Nussbaumer Michael 15.05.2001 1

55Auf der Maur Michael 30.11.2000 1

54Lüönd Cyrill 25.02.2000 1

54Inglin Fabian 19.01.2000 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Schwyz 2 Gruppenresultat: 24029 .

75Müller Markus 09.03.2001 1

65Blättler Elias 17.07.2001 1

55Betschart Aaron 27.12.1998 1

45Gnos Luca 12.01.2000 1

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 6 VON 8



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

STSG Lauerz 1 Gruppenresultat: 23830 .

77Raigl Jona 27.10.1998 4

66Marty Dominik 24.07.1996 6

59Nideröst Tizian 19.07.1999 1

36Raigl Damian 01.04.2000 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 4 Gruppenresultat: 23831 .

72Betschart Samuel 09.05.1996 5

64Heinzer Noah 19.12.2001 1

55Betschart Lukas 28.09.2000 1

47Schmidig Remo 20.02.2001 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Morschach 1 Gruppenresultat: 23632 .

77Deck Thomas 01.06.2000 1

59Tonazzi Marco 01.01.1996 4

58Suter Fabian 24.10.2001 1

42Inderbitzin Ruedi 03.05.2001 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 3 Gruppenresultat: 22433 .

78Fassbind Ruedi 30.10.1996 6

77Suter Robin 25.10.1996 6

69Suter Ronny 30.07.1997 5

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Sattel 5 Gruppenresultat: 21934 .

69Rüttimann Fabian 07.04.2001 1

51Schuler Lars 15.06.2001 1

51Grab Willi 02.12.2000 1

48Reichmuth Adrian 20.02.1999 1

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 7 VON 8



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

BS Küssnacht 6 Gruppenresultat: 19935 .

61Rasakumar Raienthan 22.08.2000 1

59Kessler Joël 14.12.1999 1

57Althaus Elio 16.04.2001 1

22Betschart Etienne 02.07.2001 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinerberg 2 Gruppenresultat: 19536 .

64Lindauer Tim 15.08.2000 1

64Schorno Andreas 17.12.1997 4

51Truttmann Roman 10.05.1997 4

16Truttmann Sven 17.11.1998 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

BS Küssnacht 5 Gruppenresultat: 17637 .

66Meier Tobias 16.04.2000 1

64Bähler Jan 09.07.2000 1

46Rima Fabio 07.08.2000 1

Für einen starken Schwyzer Sport!

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 8 VON 8



/ Einzelrangliste Kursleiter

26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016

Name Vorname Geburtsdatum Sektion ResultatRang Kurs Tiefschuss

Hofstetter Jürg 25.05.1958 891 Leiter. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Keller Tobias 29.04.1982 892 Leiter. 93SG Schwyz

Heinzer Stefan 01.04.1981 833 Leiter. 89FSG Ried-Muotathal

Inglin Michael 03.07.1984 814 Leiter. 88FSG Burg-Schwyz

Hofstetter Bettina 17.04.1990 785 Leiter. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Suter Peter 15.04.1955 786 Leiter. 81FSG Ried-Muotathal

Schilling Reinhard 23.06.1967 737 Leiter. 89SG Gersau

Schorno Stefan 23.12.1995 688 Leiter. 93BS Küssnacht

Müller Lukas 26.04.1983 679 Leiter. 67BS Küssnacht

Husmann Tobias 16.11.1994 6210 Leiter. 87BS Küssnacht

Auf der Maur Armin 22.03.1984 6011 Leiter. 79MSV Brunnen-Ingenbohl

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 BS Küssnacht/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Bissig Remo 18.11.2000 811 1. 86BS Küssnacht

Perazza Marcel 19.03.1998 782 4. 94BS Küssnacht

Grossrieder Nick 07.03.2001 773 1. 86BS Küssnacht

Neugart Dave 22.06.2000 744 1. 60BS Küssnacht

Hafner Joel 26.09.2000 725 1. 90BS Küssnacht

Bucher Roman 11.06.1999 716 1. 89BS Küssnacht

Hafner Andrin 26.09.2000 717 1. 82BS Küssnacht

Schorno Stefan 23.12.1995 688 Leiter. 93BS Küssnacht

Bucher Frederic 31.01.1997 689 4. 88BS Küssnacht

Müller Lukas 26.04.1983 6710 Leiter. 67BS Küssnacht

Meier Tobias 16.04.2000 6611 1. 75BS Küssnacht

Inauen Sean 21.11.2000 6512 1. 71BS Küssnacht

Gamma Andrin 25.09.1998 6413 4. 94BS Küssnacht

Bähler Jan 09.07.2000 6414 1. 57BS Küssnacht

Kaufmann Zeno 30.11.2000 6315 1. 94BS Küssnacht

Koch Robin 25.01.2000 6316 1. 92BS Küssnacht

Husmann Tobias 16.11.1994 6217 Leiter. 87BS Küssnacht

Rasakumar Raienthan 22.08.2000 6118 1. 63BS Küssnacht

Brand Benjamin 13.02.2001 5919 1. 80BS Küssnacht

Kessler Joël 14.12.1999 5920 1. 74BS Küssnacht

Althaus Elio 16.04.2001 5721 1. 71BS Küssnacht

Dober Ivo 12.10.2000 5622 1. 94BS Küssnacht

Müller Levana 03.07.2000 5423 1. 67BS Küssnacht

Lütolf Samuel 11.04.1997 4924 1. 75BS Küssnacht

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 2

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Rima Fabio 07.08.2000 4625 1. 67BS Küssnacht

Betschart Etienne 02.07.2001 2226 1. 28BS Küssnacht

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 2 VON 2

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 FSG Burg-Schwyz/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Schuler Rebekka 02.01.2001 861 1. 86FSG Burg-Schwyz

Inglin Michael 03.07.1984 812 Leiter. 88FSG Burg-Schwyz

Föhn Veronika 02.02.2000 803 1. 87FSG Burg-Schwyz

Ott Peter 06.02.1999 804 1. 85FSG Burg-Schwyz

Bösch Pascal 04.05.1996 805 6. 70FSG Burg-Schwyz

Frischknecht Stefan 31.07.1999 766 1. 88FSG Burg-Schwyz

Schuler Daniel 17.07.2001 737 1. 79FSG Burg-Schwyz

Gisler Mathias 18.07.2000 728 1. 87FSG Burg-Schwyz

Appert Petra 23.01.2001 729 1. 77FSG Burg-Schwyz

Tzonev Philip 30.01.1999 7110 1. 68FSG Burg-Schwyz

Fallegger Lars 13.02.1998 5911 4. 88FSG Burg-Schwyz

Stössel Michi 06.02.1996 5512 6. 63FSG Burg-Schwyz

Frischknecht Andreas 02.01.2001 5413 1. 64FSG Burg-Schwyz

Schuler Judith 01.04.1999 4114 1. 45FSG Burg-Schwyz

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 FSG Ried-Muotathal/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Fassbind Martin 08.01.1999 891 1. 88FSG Ried-Muotathal

Gwerder Simon 07.09.1997 852 5. 100FSG Ried-Muotathal

Suter Sven 30.08.1998 833 4. 93FSG Ried-Muotathal

Heinzer Stefan 01.04.1981 834 Leiter. 89FSG Ried-Muotathal

Suter Ivo 24.02.2000 815 1. 98FSG Ried-Muotathal

Bürgler Ralf 28.12.2001 816 1. 89FSG Ried-Muotathal

Suter Belinda 24.06.1996 787 6. 94FSG Ried-Muotathal

Fassbind Ruedi 30.10.1996 788 6. 82FSG Ried-Muotathal

Imhof Janika 21.04.1999 789 1. 81FSG Ried-Muotathal

Suter Peter 15.04.1955 7810 Leiter. 81FSG Ried-Muotathal

Suter Robin 25.10.1996 7711 6. 82FSG Ried-Muotathal

Suter Sven 15.04.1999 7512 1. 85FSG Ried-Muotathal

Ulrich Martina 13.07.2000 7513 1. 83FSG Ried-Muotathal

Schmidig Sven 09.06.2003 7514 U15. 80FSG Ried-Muotathal

Fassbind Peter 25.12.2002 7415 U15. 100FSG Ried-Muotathal

Betschart Samuel 09.05.1996 7216 5. 88FSG Ried-Muotathal

Heinzer Rahel 09.11.2005 7117 U15. 85FSG Ried-Muotathal

Schmidig Robin 11.06.2000 7018 1. 89FSG Ried-Muotathal

Suter Ronny 30.07.1997 6919 5. 99FSG Ried-Muotathal

Schelbert Kilian 15.06.2002 6520 U15. 65FSG Ried-Muotathal

Heinzer Noah 19.12.2001 6421 1. 80FSG Ried-Muotathal

Betschart Sonja 22.05.1999 6322 1. 81FSG Ried-Muotathal

Iten Dominik 20.10.2000 6123 1. 68FSG Ried-Muotathal

Betschart Lukas 28.09.2000 5524 1. 84FSG Ried-Muotathal

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 2

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Suter André 22.02.2001 4825 1. 77FSG Ried-Muotathal

Schmidig Remo 20.02.2001 4726 1. 57FSG Ried-Muotathal

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 2 VON 2

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 FSV Sattel/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Bünter Jonas 14.03.1997 811 5. 91FSV Sattel

Lüönd Martina 14.03.1996 802 6. 82FSV Sattel

Nussbaumer Michael 15.05.2001 793 1. 86FSV Sattel

Lustenberger Raphael 18.01.1996 784 4. 83FSV Sattel

Reichlin Rolf 05.10.2000 775 1. 84FSV Sattel

Huber Luana 07.08.1997 776 5. 83FSV Sattel

Suter Raphael 19.08.2000 767 1. 88FSV Sattel

Späni Daniel 21.08.2001 748 1. 98FSV Sattel

Schuler Ueli 22.04.2001 749 1. 89FSV Sattel

Fischer Leo 09.04.2000 7310 1. 89FSV Sattel

Späni Sandro 29.07.1999 7311 1. 85FSV Sattel

Schuler Beda 25.04.1997 7212 5. 89FSV Sattel

Schnüriger Pirmin 26.05.1996 7213 6. 61FSV Sattel

Rüttimann Fabian 07.04.2001 6914 1. 95FSV Sattel

Schuler Lorena 03.12.1998 5915 4. 84FSV Sattel

Zibung Dominik 06.02.2001 5816 1. 81FSV Sattel

Auf der Maur Michael 30.11.2000 5517 1. 62FSV Sattel

Inglin Fabian 19.01.2000 5418 1. 82FSV Sattel

Lüönd Cyrill 25.02.2000 5419 1. 71FSV Sattel

Schuler Lars 15.06.2001 5120 1. 94FSV Sattel

Lüönd Fabian 20.12.2001 5121 1. 76FSV Sattel

Grab Willi 02.12.2000 5122 1. 70FSV Sattel

Betschart Nicole 17.07.2001 4923 1. 70FSV Sattel

Reichmuth Adrian 20.02.1999 4824 1. 71FSV Sattel

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 2

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Reichlin Michelle 11.07.1999 4725 1. 84FSV Sattel

Steiner Natali 16.03.2001 4426 1. 28FSV Sattel

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 2 VON 2

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 MSV Brunnen-Ingenbohl/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Ballat Silvan 18.03.2000 911 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

Kraft Luca 19.07.1997 902 5. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Schibig Sandra 02.05.1996 893 6. 97MSV Brunnen-Ingenbohl

Hofstetter Jürg 25.05.1958 894 Leiter. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Inglin Marco 04.04.1998 865 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

Schibig Andrea 02.10.1998 866 4. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Zejnullahu Rinore 23.05.1997 857 1. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Betschart Silvan 22.12.1996 808 4. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Fässler Jan 16.07.1997 799 5. 100MSV Brunnen-Ingenbohl

Moser Alessandro 12.02.2001 7910 1. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Fuchs Luca 21.11.2001 7811 1. 91MSV Brunnen-Ingenbohl

Wessling Lukas 05.02.1999 7812 1. 91MSV Brunnen-Ingenbohl

Hofstetter Bettina 17.04.1990 7813 Leiter. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Owen Lucy Ann 19.03.1997 7814 5. 80MSV Brunnen-Ingenbohl

Heinzer Manuel 24.12.2000 7615 1. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Gwerder Sascha 20.08.2000 7416 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Burmeister Moris 08.07.2000 7417 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Bürgler Lukas 28.09.1998 7218 4. 89MSV Brunnen-Ingenbohl

Waltenspühl Yanik 19.07.2000 7219 1. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Bertschi Dario 10.06.1998 7020 4. 85MSV Brunnen-Ingenbohl

Schöpfer Patrick 23.05.1997 7021 5. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Jolley Julien 06.08.1999 6922 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

von Reding Diana 08.12.1997 6923 5. 93MSV Brunnen-Ingenbohl

Auf der Maur Armin 22.03.1984 6024 Leiter. 79MSV Brunnen-Ingenbohl

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 SG Gersau/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Manea Claudio 25.12.1997 771 5. 82SG Gersau

Küttel Carlo 27.04.2001 742 1. 90SG Gersau

Graf Armando-Thiago 16.08.2000 743 1. 80SG Gersau

Strüby Fabian 24.05.2000 744 1. 71SG Gersau

Schilling Reinhard 23.06.1967 735 Leiter. 89SG Gersau

Graf Mariano-Gil 04.10.1997 736 5. 85SG Gersau

Camenzind Thomas 17.05.1998 707 4. 74SG Gersau

Küttel Yves 09.01.1998 708 4. 74SG Gersau

Camenzind Robert 08.06.1999 669 1. 88SG Gersau

Janser Andrin 20.10.2001 6310 1. 81SG Gersau

Camenzind Daniel 04.12.2000 5011 1. 61SG Gersau

Brugmann Maxim 15.10.2001 4312 1. 66SG Gersau

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 SG Morschach/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Deck Thomas 01.06.2000 771 1. 80SG Morschach

Tonazzi Marco 01.01.1996 592 4. 74SG Morschach

Suter Fabian 24.10.2001 583 1. 63SG Morschach

Inderbitzin Ruedi 03.05.2001 424 1. 58SG Morschach

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 SG Schwyz/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Keller Tobias 29.04.1982 891 Leiter. 93SG Schwyz

Ulrich Anja 22.04.1996 882 6. 98SG Schwyz

Monsch Yanik 31.10.1997 863 5. 95SG Schwyz

Kamer Michael 25.06.1996 834 6. 86SG Schwyz

Müller Markus 09.03.2001 755 1. 75SG Schwyz

Müller Julia 12.11.1998 696 1. 77SG Schwyz

Gasser Robin 15.06.2001 697 1. 74SG Schwyz

Blättler Elias 17.07.2001 658 1. 88SG Schwyz

Steinegger Richard 29.09.1999 609 1. 72SG Schwyz

Muheim Sereina 21.10.2000 5710 1. 82SG Schwyz

Betschart Aaron 27.12.1998 5511 1. 61SG Schwyz

Lüönd Julian 07.03.2001 5412 1. 77SG Schwyz

Steinegger Reto 20.05.2001 4813 1. 52SG Schwyz

Gnos Luca 12.01.2000 4514 1. 60SG Schwyz

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 SG Steinen/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Ettlin Patrick 18.08.2000 851 1. 82SG Steinen

Hediger Tobias 21.02.1999 802 1. 90SG Steinen

Loppacher Raphael 16.04.1997 793 4. 92SG Steinen

Reichlin Michael 28.02.2000 764 1. 91SG Steinen

Trutmann Kai 26.02.2000 755 1. 79SG Steinen

Jten Elija 29.03.1997 746 4. 73SG Steinen

Föhn Damian 03.12.1998 657 1. 84SG Steinen

Hediger Kilian 03.02.2001 548 1. 40SG Steinen

Kälin Jonas 15.01.2000 459 1. 54SG Steinen

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 SG Steinerberg/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Rohrer Janis 22.12.2000 771 1. 88SG Steinerberg

Schorno Andreas 17.12.1997 642 4. 89SG Steinerberg

Furger Gian 05.08.1998 643 1. 82SG Steinerberg

Lindauer Tim 15.08.2000 644 1. 68SG Steinerberg

Imhof Luca 04.05.1999 635 1. 58SG Steinerberg

Truttmann Martin 19.04.2000 616 1. 83SG Steinerberg

Schuler Fabian 21.06.2000 617 1. 82SG Steinerberg

Caplazi Noel 11.07.2000 608 1. 93SG Steinerberg

Truttmann Roman 10.05.1997 519 4. 86SG Steinerberg

Müller Thomas 17.03.1997 4910 4. 90SG Steinerberg

Truttmann Sven 17.11.1998 1611 4. 0SG Steinerberg

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 STSG Lauerz/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Raigl Jona 27.10.1998 771 4. 80STSG Lauerz

Marty Dominik 24.07.1996 662 6. 88STSG Lauerz

Nideröst Tizian 19.07.1999 593 1. 83STSG Lauerz

Raigl Damian 01.04.2000 364 1. 67STSG Lauerz

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



26.06.2016Durchführende Sektion: 6423 Seewen
SV Seewen

Wettschiessen 2016 SV Ibach-Schönenbuch/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Kündig Silvan 17.12.2001 801 1. 97SV Ibach-Schönenbuch

Rust Romario 08.06.1998 782 1. 79SV Ibach-Schönenbuch

Kuhn Michael 08.05.2000 773 1. 92SV Ibach-Schönenbuch

Meister Joel 04.01.1998 754 4. 94SV Ibach-Schönenbuch

Beeler Philipp 12.06.2001 735 1. 93SV Ibach-Schönenbuch

Sonntag, 26. Juni 2016 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!


